AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CAMARA MUNICIPAL DE CARIRIACU-CE, torna público que realizará as
09:00 horas,  do dia  28 de Janeiro de 2025,  no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa Eletrônica Nº 2025.01.23.01-
CMC.  OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA
EM  APOIO  E  ORIENTAÇÃO  PARA  O  APERFEIÇOAMENTO,
DESENVOLVIMENTO  E  UNIFORMIZAÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA
OUVIDORIA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARIRIAÇU-CE.    Aviso  de
Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço:  RUA Carlos  Morais,  421Centro  –  Caririaçu – Ceará –  CEP:
63.220-000  e  no  endereço  eletrônico:
https://www.camaracaririacu.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:
(88) 3547-1209. Caririaçu/CE, 23 de Janeiro de 2025.

Hélia Felix Da Silva Ferreira
Agente de Contratação

RUA Carlos Morais, 421- Centro – Caririaçu – Ceará – CEP: 63.220-000 – Fone: (88) 3547-1209
CNPJ: 06.743.298/0001-06   –  CGF Nº 06.920.327-0

Site: www.camaracaririacu.ce.gov.br  Email: camaracaririacu@hotmail.com

mailto:camaracaririacu@hotmail.com
http://www.camaracaririacu.ce.gov.br/